
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

***1860**

***9818**

***0020**

****3422*

****0809*

***0874**

***6164**

***8082**

***3387**

***4507**

***1637**

***2849**

***2417**

***9161**

***9851**

MARTIN VARGAS, JOAQUIN

GIL NIETO, MARIA DE FLORES

MUÑOZ BENITEZ, MARIA JOSÉ

CALCOPIETRO , JULIA

ZELAYA CORRALES, KEVIN ARNALDO

ANDRADES ALBUERA, FRANCISCO JOSÉ

TEJADA VENTURA, EMELINDA

VERGARA VERGARA, SALVADOR

ALBA FERNANDEZ, JOSEFA EVA

SUAREZ VERGARA, CATALINA

MORALES ARIAS, MARIA ELENA

CORTÉS ZAFRA, MANUEL

DALLA-ROSA GUEREQUETA, MARIA

GALVEZ CAÑETE, MARGARITA

ALMADA LÓPEZ, VIVIANA BEATRIZ

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

AYUNTAMIENTO DE ALORA P2901200B

N.º EXPEDIENTE: 98/2022/J/0122 - 29/016

Resolución de 25 de mayo de 2022

LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDADX PROGRAMA FORMATIVOX MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN
ADGG047PO MECANOGRAFÍA POR ORDENADOR

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

15

50

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN

(Sólo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
CENTRO DE FORMACIÓN Y EMPLEO 29-9493

FIRMADO POR FRANCISCO JESUS MARTINEZ SUBIRES 19/01/2024 PÁGINA 1 / 2

VERIFICACION FCHTFFOCFsl1lbHzGu7QXYcYww+V3d https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

OBSERVACIONES
Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA
ADMITIDA RESERVA
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